
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 03.06.-
05.06.

 

Sestdien, 4.jūnijā Cēsu novadā un visā Latvijā norisināsies Latvijas apceļošanas un
iepazīšanas  pasākums  "Atvērtās  dienas  laukos  2022".  Apmeklētājiem  būs  atvērti
daudzi uzņēmumi laukos, katrs uzņēmums viesus gaidīs ar savu īpašo piedāvājumu. Ar
"Atvērtās dienas laukos 2022" norisēm Cēsu novadā iepazīsties ŠEIT. 

IZSTĀDES

Cēsu Jaunajā pilī, Bēniņu izstāžu zālē skatāma izstāde "Zili baltās pasaules
valdzinājums. Angļu dekolētais fajanss".
Cēsu kultūras biedrība "Harmonija" aicina apskatīt dramaturģes, režisores Baibas
Jukņēvičas leļļu un rotaļlietu izstādi.
Mākslas galerijā Koncertzālē "Cēsis" apskatāma gleznotājas Vijas Zariņas
personālizstāde "Ainavas kods".
Cēsu Izstāžu namā apskatāmas trīs izstādes - Imanta Vecozola gleznu izstāde "Ar
citu skatu", Martas Ģibietes izstāde "Ceļotājs un Dārzs", kā arī  A.Jullas mākslas
darbu izlases izstāde "Māksliniekam Augustam Jullam – 150".
Pasaules latviešu mākslas centrā skatāma Amerikas latviešu mākslinieka Viļņa
Strazdiņa gleznu izstāde "Mierīgas ainavas".
Mākslas rančo "Dukuri" apskatāma Edija Dukura gleznu izstāde "Kā uz delnas".
Izstādē skatāmi Latvijā ievērojamu cilvēku portreti.
Ungurmuižā apskatāma brīnišķīgi meditatīva Vinetas Geidas personālizstāde.
Veselavas muižā apskatāma mākslinieka Andra Kadiķa gleznu izstāde.
Jaunpiebalgas kultūras nama izstāžu zālē "Velves" apskatāma Jaunpiebalgas
lietišķās un tēlotājas mākslas studijas "Piebaldzēni" izstāde "Spēka koks".
Vēl tikai līdz 3.jūnijam Zeit mākslas telpā, Līgatnē apskatāma Baibas
Feoktistovas gleznu izstāde "Ziedu Safari". Izstādē apskatāmi
mākslinieces jaunākie darbi, kas radīti laika posmā no 2021.-
2022.gadam.

PIEKTDIENA

Plkst.14.00 Cēsu Pilsētas stadionā jau otro reizi norisināsies ikgadējās
vieglatlētikas sacensības. Sportisti dažādās vecuma grupās veiks

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/atvertas-dienas-laukos-2022-cesu-novada/


barjerskrējienus no 80m līdz pat 400m.
Plkst.18.00 Knuta Skujenieka dzejas uzvedums "Es nāku no mazas
tautas" Jaunpiebalgas kultūras nama amatierteātra "Triksteri" izpildījumā
Kultūras biedrībā "Harmonija".
Plkst.20.00 Zeit radošā kvartāla pagalmā tiks atklāta vasaras koncertu
sezona. Uz pagalma skatuves  mūziķi - Ingus Ulmanis un Aigars
Voitišķis.
Uz "Fonokluba" skatuves kāps Hiphopa apvienība "Olas" (Žanis Pavlovskis un
Arvis Reiks). Ieeja no plkst.21.00.
Plkst.22.00 Veselavas muižas estrādē Zaļumballe kopā ar grupu "Bruģis".

 

SESTDIENA

Plkst.10.30 Mākslas telpā Mala notiks meistarnīca - Akvareļu ikdienas piezīmes.
Plkst.11.00 pie Rūķu namiņa "Griškās", Vecpiebalgā sāksies Rūķu dienas
aktivitātes. Tas būs sirsnīgs un aizraujošs notikums ģimenēm un ikvienam, lai
jautri pavadītu laiku un kopā darītu labus darbus.
No plkst.12.00 līdz plkst.17.00 Straupē notiks Bērnu aizsardzības dienai veltīti
svētki. Teritorijā pie Straupes skolas un Straupes sporta laukumā radošās
darbnīcas, piepūšamās atrakcijas, koncerts un CSDD organizētas aktivitātes
riteņbraucējiem.
Atzīmējot Starptautisko Bērnu aizsardzības dienu, CĒSU MAZAIS TEĀTRIS aicina
uz izrādi "Ūdens ceļš" plkst.16.00 Vidzemes koncertzāles "Cēsis" Kamerzālē.
Plkst.19.00 Mārsnēnu Klabes birzītē notiks Mārsnēnu tautas nama
amatiermākslas kolektīvu atskaites koncerts "Un atkal vasara zied!". Plkst.22.00
būs iespēja kārtīgi izdejoties zaļumballē ar grupu "Zēgevaldes Trio".
Plkst.19.00 Nītaures Paaudžu parkā norisināsies šlāgermūzikas koncertā "Zelta
ziņģe"! Pasākumā izklaidēs vairāk kā 17 mākslinieki – Žoržs Siksna, Bruģis, Zeļļi,
Muiža, Harijs Joniškāns no grupas Kantoris 04, Viktors Tilčiks, Māsas Legzdiņas un
daudzi citi. Balle kopā ar grupām Klaidonis un Pipari. Par nakts jautrību
gādās E.E.Edžiņš no Latvijas Radio 2.
Plkst.20.00 uz Zeit radošā kvartāla pagalma skatuves kāps leģendārā
latviešu rokgrupa Dzelzs vilks. Šis būs grupas labāko dziesmu koncertu.
Plkst.20.00 Koncertzālē "Cēsis" mūzikas platformās klausītākā pianista un
komponista Jūpa Bēvinga (Joep Beving) jaunā albūma "Hermetism" tūres
koncerts.
Plkst.21.00 Mākslas telpā Mala DJ vakars ar Uncles Bundle.
Plkst.22.00 ikviens aicināts uz brīvdabas kino vakaru pie Straupes pamatskolas
Zaļajā klasē.  Brīvdabas kino vakarā tiks rādīta spēlfilma "Wild East. Kur vedīs



ceļš".  Režisora Matīša Kažas drosmīgs mēģinājums izveidot pirmo latviešu
vesternu.
Plkst.22.00 Liepas kultūras namā notiks balle ar Rikardionu. Ierašanās no
plkst.21.00.
 Ar koncertu "Fonoklubā" grupa "Pienvedēja Piedzīvojumi" atgriežas pie aktīvas
koncertdarbības 2022.gada vasaras sezonā. Šis būs pirmais grupas koncerts
brīvā dabā un atklās arī "Fonokluba" vasaras roka skatuvi. Ieeja no plkst.21.00,
koncerta sākums plkst.22.00.

SVĒTDIENA

No plkst.11.00 līdz plkst.15.00 Straupes Zirgu pastā notiks Slow Food Straupe
lauku labumu tirdziņš.
Plkst.11.00 Veselavas muižas dārzā notiks muzikālās brokastis. Pasākumā
uzstāsies Valdis Atāls.
Plkst.11.00 CēsisInside aicina pārgājienā ar garšu un dzeju "Pilnīgs sviests".
Došanās pavisam jaunā maršrutā Liepas apkārtnē.  Dabas un kultūras bagātības
izzināšana, tikšanās ar vietējiem ļaudīm un viesošanās Maizes mājā, lai
pagatavotu īpašo zaļumu sviestu un baudītu gardas lauku pusdienas.
Plkst.12.00 Vasarsvētku svinības - "Vasarsvētku brančs" Vecpiebalgas Viesistabā.
Vasarīgs pasākums un aktivitātes visai ģimenei!
Plkst.13.00 Koncertzālē "Cēsis" notiks TDK "Randiņš studija" izlaiduma koncerts
"Citāds Randiņš". Deju koncertā "Citāds Randiņš" piedalīsies bērnu tautas deju
kolektīvi "Mazais randiņš", "Randiņš" un "Randiņš studija". Kolektīvu
mākslinieciskā vadītāja ir Sandra Bārtniece, 1.-2.klašu kolektīva vadītāja Paula
Āboliņa, repetitore Evija Miķelsone, koncertmeistare Signe Klāva.

Latvijas investīciju un attīstības aģentūra organizē akciju "Apceļosim Latvijas pilis un
muižas". Akcijas ietvaros aicinām iepazīt Cēsu novada pilis un muižas - Nēķena muižu,
Lielstraupes pili, Ungurmuižu, Dzērbenes pilsmuižu, Vecpiebalgas muižu un Veselavas
muižu.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv.

Pirms došanās uz pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām
oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

 

http://pasakumi.cesis.lv/

